
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-02-13-007108-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОДОКАНАЛ"
ТАЛЬНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24413020

Місцезнаходження замовника: 20401, Україна, Черкаська область, Звенигородський
район, місто Тальне, ВУЛИЦЯ СОБОРНА, будинок
32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Щербина, +380975274790,
vodokanaltalne@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код згідно ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний
словник» - 44160000-9 «Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби»
(труби, муфти, заглушки, коліна, різьби, трійники,
фланці, відведення)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труби ПЕ (в
асортименті)

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

650 погонний
метр

20401, Україна,
Черкаська область,
місто Тальне,
ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок
55

до 31 грудня
2026

Муфти (в
асортименті)

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

234 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
місто Тальне,
ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок
55

до 31 грудня
2026



Заглушки (в
асортименті)

ДК 021:2015:
44163200-2 — Трубна
арматура

14 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
місто Тальне,
ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок
55

до 31 грудня
2026

Коліна (в
асортименті)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

82 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
місто Тальне,
ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок
55

до 31 грудня
2026

Різьби (в
асортименті)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

26 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
місто Тальне,
ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок
55

до 31 грудня
2026

Трійники (в
асортименті)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

29 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
місто Тальне,
ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок
55

до 31 грудня
2026

Фланці (в
асортименті)

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

8 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
місто Тальне,
ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок
55

до 31 грудня
2026

Відведення ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

4 штука 20401, Україна,
Черкаська область,
місто Тальне,
ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок
55

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за кожну поставлену
партію Товару здійснюються на
підставі видаткової накладної
Постачальника, оформленої
відповідно до фактично виконаного
Замовлення Покупця та
Специфікації. Покупець здійснює
оплату за одержаний Товар шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 20 (двадцяти) банківських
днів з дати підписання Сторонами
видаткової накладної на відповідну
партію Товару.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

81 977,16 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

409,89 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 лютого 2026 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 лютого 2026 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 лютого 2026 12:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


